
 

Bankovní spojení:   IČO:  DIČ:   Tel./Fax (spojovatelka) WEB  

270771680227/0100 70850895  CZ70850895  577 006 921          www.dsloucka.cz 

   Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 

               Loučka 128, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk 
  

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici 

všeobecná sestra pro službu domov se zvláštním režimem 

Druh práce: Všeobecná sestra 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučka č. 128 

Náplň práce: - Provádí odborné úkony dle ordinace lékaře. 

- Poskytuje ošetřovatelskou péči formou ošetřovatelského procesu, např.    

  aplikace léků, péče o chronické rány, odběry biologického materiálu. 

- Provádí záznamy do ošetřovatelské a zdravotní dokumentace. 

- Plánuje a hodnotí ošetřovatelskou péči. 

Nabízíme:  - Pracovní poměr na dobu neurčitou.  

- Jednosměnný  provoz, úvazek 40 hod. týdně,  denní 12 hod. směny.  

- Nástup od 1.9.2024.  

- Zaškolení zkušenými kolegy. 

- Průběžné vzdělávání a osobní rozvoj. 

- 5 týdnů dovolené. 

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na  penzijní  

  připojištění). 

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 3 k nařízení vlády č.  341/2017 Sb.                              

- 10. platová třída, platový stupeň dle odb. praxe (28340,- až 41780,-Kč) 

-  Zvláštní příplatek 1900,- + 1000,- Kč. 

-  Osobní příplatek po zkušební době. 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

- Střední odborné vzdělání s maturitou, vyšší odborné vzdělání nebo  

   vysokoškolské vzdělání ve zdravotnickém oboru. 

- Samostatný a zodpovědný přístup k práci. 

- Trestní bezúhonnost. 

- Dobrá znalost práce na PC.  

- Ochota vzdělávat se. 

- Týmová spolupráce. 

 

Žádost o volné pracovní místo a životopis zašlete na e-mail: mzdova@dsloucka.cz 

 

Další informace k pracovní pozici poskytne: 

p. Kolínková  na tel. 603819776, e-mail mzdova@dsloucka.cz 

nebo p. Semelová na tel. 734 260 348, e-mail vedoucisestra@dsloucka.cz 

mailto:mzdova@dsloucka.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz
mailto:vedoucisestra@dsloucka.cz

